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Securities

BOND IDEA (OTC)

uSn1sBe-ve (Udsuile) nsranshtiunainsed WEALTH MANAGEMENT
asnanshlilauevie | wusUnsiazfusi (Bond) 30 Oct 25
unmuu‘uuane
Mark-to-
Complex
Product Market
roduc Unit
(%)
1 SB278A NS:NSAINISAAY - - PO 1.82 2.22 1.66 Anstordntinn .0 1,000 - -
. L -/TRIS,AAA(tha)/Fitch L
2 ADVANC285A  USUN I1ond1ud BUlWS 150$3a9111n (UKBU) AAA(tha) (Thalland) IWHNW 2,52 2.14 1.56 AnsioIdrtian 0.1 100 - -
allan
L . AA-/TRIS,-/Fitch .
3 CPALL298A  USBN 3W 09ad 911A (UKBU) AA- PO 3.81 3.80 211 AnsioIdrtian 0.2 200 - -
(Thailand)
o AA-/TRIS,-/Fitch L
4 CPALL298B USEN W 00ad 911R (UKBU) AA- PO 3.81 3.20 212 ARRDINIKUIN 1.0 1,000 - -
(Thailand)
L L AA-/TRIS,-/Fitch .
5] CPALL316A usyn 3w 99aa 91nA (UKsU) AA- PO 5.63 3.90 2.24 ARNDINIKUIN 2.0 2,000 - -
(Thailand)
o AA-/TRIS,-/Fitch L
6 CPALL328B USEN W 00ad 911R (UKBU) AA- PO 6.82 3.55 2.41 ARRDINIKUIN 2.0 2,000 - -
(Thailand)
7 GULF284A usEn Aaw 1IBuiuasd AaasUiuur 911A (UKIBU) AA- AA-/TRIS II/HNW 2.42 3.35 1.72 Fnstordntian 0.4 400 - -
8 GULF294A UsSEn Aaw 1I5uiuasd Aaasuiuur 911R (UKIBU) AA- AA-/TRIS II/HNW 3.42 3.37 1.91 Fnstordntian 20.0 20,000 - 1Ud 10 &u
9 CIMBT340A  sunA1s Bloidud Tne 91 (Unnsu) A+(tha)  AA(tha)/Fitch (Thailand)  I/HNW 9.00 3.90 3.17 Fnstordantian 5.0 5,000 Call Option 28/10/2029
10 BANPU283A  USGN Uhud 9111A (UKsU) A+ A+/TRIS PO 2.36 3.26 2.28 Fnstordntian 0.1 100 - -
11 BANPU288B  USGN Uud 9111A (UKsU) A+ A+/TRIS PO 2.76 3.30 2.35 Fnstordntian 2.0 2,000 - -
12 BANPU345A  USUN Gauy 97AR (WKL) A+ A+/TRIS PO 8.53 4.08 3.67 Fnstordntian 1.0 1,000 - -
13 MINT343A UGN Tuiues uinesiuduniua 921iA (UKBU) A+ A+/TRIS PO 8.42 4.87 2.91 Fnstordntian 0.6 600 - -
14 TRUE26NB usen ng posUaIsEU 971 (UKBL) A+ A+/TRIS PO 1.03 4.35 2.84 Fnstordntian 3.0 3,000 Call Option -
15 TRUE27NC usen ng posUaIsEU 971 (UKBL) A+ A+/TRIS PO 2.07 3.40 2.67 Fnstordntian 0.1 100 - -
16 TRUE280A usen ng posuaIsEU 971 (UKBL) A+ A+/TRIS PO 2.96 4.60 2.97 Fnstordntian 2.0 2,000 - -
17 TRUE341A usen ng nosUaIsEU 971 (UKBL) A+ A+/TRIS PO 8.26 4.60 3.79 Fnstordntian 5.0 5,000 Call Option 1Ud 1 8
18 TUC262B USBN ng YW 193 glioasisa paUTodIAGU 1AM A+ A+/TRIS PO 0.30 4.10 2.33 AnsioIdMtinA 1.0 1,000 - -
19 Complex BGRIM24PA  USGN U.NSU IW199S 911A (UKIBU) BBB+ A/TRIS PO 99.12 5.75 - Fnstordntian 22,5 22,500 Call Option 20/11/2029

20 CPFTH299A  USEn 3wiow (Us:inAlNe) 911m (UKsU) A A/TRIS II/HNW 3.90 3.18 2.31 Fnstordntian 0.4 400 - -
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Complex

Product

CPFTH339A

CPF331A

MTC322A

IRPC335A

SAWAD261A

SAWAD26NB

SAWAD285A

SCAP276A

SCAP282A

XPCL280A

BTSG295A

BTSG29DA

BTSG30NA

BTSG35NA

SJWD279A

JMART260A

JMART278A

ORI263A

ORI267A

ORI269A

ORI271A

ORI273A

ORI275A

uSEn wiew (Us:InAlNe) 971m (UKIBU)
USEN 19SryINANTUFDINIS F1M (UKIBU)
USEn 1dadlne nAUUnea 991 (UKIBU)
USEN Too1$WE 971 (UKIBU)

UGN ASasan AesUaisEu 911R (UKBU)
UGN ASadan AesUaisdu 911m (UKBU)

UGN ASasan AesUaisEu 911R (UKBU)

USBn ASadaR InUURoa 1969 91Ain (UKIBU)

USBn ASadER 1nUURoa 1969 91AR (UKIBU)

UsuN Tsg:Us w1o100s 91R

usEn Thied n3U Toanud 971 (UKBU)

usEn Thilea n3U Toamud 911n (UKBU)

usEn Thiea n3U Toanud 971 (UKBU)

usEn Thilea n3U Toamud 911n (UKBU)

usen wﬁmﬁagﬁ aulwlavamng 9nm (UKIBU)

USEN 19 UASN 97AA (UKIBU)

USEN 19 UASN 97AR (UKIBU)

USGN 0053U WSOWIWESH TR (UnBu)
UGN 005U WSOWIWOSH 911iR (Un1Bu)
UGN 005U WEOWIWOSH F11iR (UnBu)
UGN 0059 WSOWIWOSH 911in (Un1Bu)
UGN 005U WSoWIWOSH F11in (UnBu)

UGN 005U WSOWIWOSH 911in (Un1Bu)

eununmumwane
A/TRIS
A A/TRIS
-/TRIS,A-(tha)/Fitch
A-(tha)
(Thailand)
A A-/TRIS,-/Fitch
(Thailand),-/Moody's,-
-/TRIS,A-(tha)/Fitch
A-(tha)
(Thailand)
-/TRIS,A-(tha)/Fitch
A-(tha)
(Thailand)
-/TRIS,A-(tha)/Fitch
A-(tha)
(Thailand)
-/TRIS,A-(tha)/Fitch
A-(tha)
(Thailand)
-/TRIS,A-(tha)/Fitch
A-(tha)
(Thailand)

BBB+ A-/TRIS,B+/Fitch Rating

BBB+/TRIS,-/Fitch

BBB+
(Thailand)
BBB+/TRIS,-/Fitch
BBB+
(Thailand)
BBB+/TRIS,-/Fitch
BBB+
(Thailand)
BBB+/TRIS,-/Fitch
BBB+
(Thailand)
BBB+(tha)/Fitch
BBB-+(tha)
(Thailand)
BBB BBB+/TRIS
BBB BBB+/TRIS
BBB+ BBB+/TRIS
BBB+ BBB+/TRIS
BBB+ BBB+/TRIS
BBB+ BBB+/TRIS
BBB+ BBB+/TRIS
BBB+ BBB+/TRIS

II/HNW
PO 7.24 3.80
PO 6.32 4.60
PO 7.59 4.20
PO 0.22 4.10
PO 1.07 4.30
PO 2.53 4.65
PO 1.62 4.90
PO 2.32 5.05
II/HNW 2.99 5.55
II/HNW 3.57 3.86
II/HNW 4.16 3.78
II/HNW 5.02 3.41
PO 10.01 4.95
PO 1.89 4.04
PO 0.99 4.50
PO 1.78 5.70
PO 0.39 4.15
PO 0.70 4.40
PO 0.84 4.25
PO 1.21 4.85
PO 1.39 4.45
PO 1.54 4.85

Mark-to-
Market

(%)

3.04

2.99

4.31

3.84

2,63

3.09

3.61

3.80

4.22

4.26

4.00

4.15

4.24

4.69

3.20

4.26

4.75

3.39

3.56

3.59

3.69

3.72

3.76

mnmamhmn

FasorgantinA

Ancorgantinn

Fnsorgantina

Ancorgantinn

Fnsorgantina

Ancorgantinn

FacorgantinA

Ansorgantinn

Fasorgartina

Ancorgantinn

FnsorgantinA

Ansorgantinn

FasorgantinA

Ancorgantinn

Fnsorgartina

Ancorgantinn

Fnsorgartina

Ancorgantinn

Fnsorgantina

Ancorgantinn

Fnsorgantina

Ancorgantinn

0.5

0.5

0.2

0.5

0.3

0.3

13.0

64.5

2.0

0.5

16.5

0.5

7.3

0.7

5.5

2.0

2.0

500

500

1,000

200

500

300

1,000

300

13,000

64,500

1,000

1,500

2,000

500

16,500

500

7,300

700

5,500

2,000

1,400

2,000

11U 5 11au



Complex
Product Unit

44 ORI277A USEN 9953 WSowIWoSH 911im (UHBU) BBB+ BBB+/TRIS PO 1.70 4.60 3.79 FasorgartinA 1.3 1,300 - -
45 ORI27NA USBN 0053 WSowIwasi 91in (UHBU) BBB+ BBB+/TRIS PO 2.04 5.00 3.92 AncioIFktinA 0.1 100 = =
46 ORI292A USBN 0053U wSowIwash 91in (UHBU) BBB+ BBB+/TRIS PO 3.30 515 5.64 AnsioIdrtinA 03 300 - -
47 SSP283A USBN 185519 W1o109s AasUaIsEU 91R (UHBU BBB BBB+/TRIS 1II/HNW 2.40 4.90 4.12 Ancorgantinn 1.0 1,000 - -
48 BEC275A USEn U33 15a6 9110 (UKBU) BBB BBB/TRIS II/HNW 1.53 5.10 3.62 Fasorgantina 0.3 300 - -
49 BRI25NA USEN USNITY 991A (UKBU) BBB BBB/TRIS PO 0.06 4.70 3.78 Ansorgantinn 4.4 4,400 - -
50 BRI265A USEN USNITY 971A (UKBU) BBB BBB/TRIS PO 0.56 4.70 3.83 Fnsorgantina 1.8 1,800 - -
il BRI267A USEN USNITY 991A (UKBU) BBB BBB/TRIS PO 0.70 5.00 3.93 Ansorgantinn 0.7 700 - -
e e BBB(tha)/Fitch e
52 HMC27NA usEn 156183 [UaIved 91nm BBB(tha) II/HNW 2.05 3.88 5.41 ARRDINIKUIN 1.0 1,000 - -
(Thailand)
53 NOBLE270A  uS6n [uiba Ainaasdivuri 9710 (UKIBU) BBB BBB/TRIS PO 1.96 5.70 4.91 Fnstordntian 0.1 100 - -
. e o Any Coupon
54 PREB265A usyn wsuan 91na (UK1su) - BBB-/TRIS II/HNW 0.53 4.85 4.51 ARRDINIKUIN 0.4 400 Call Option
Date (12/5/2025)

55 SUPER260A  usBn gUiUas iouiuass posivaIsEu 911TR (UKBU) - BBB/TRIS II/HNW 0.99 5.60 4.93 Fnstordntian 1.0 1,000 - -
56 SGP282A usSEn agwifia leus UlnsinlAad 911n (Unsu) BBB BBB/TRIS PO 2.31 515 4.20 Fnstordntian 0.5 500 - -
57 TPIPP267A uSEn Awle Twau Iw19es 991A (UKIBL) BBB BBB/TRIS PO 0.72 415 3.44 Fnstordntian 1.0 1,000 - -
58 TPIPP278A usEn Awle Twau Iwoes 911A (UKIBL) BBB BBB/TRIS PO 1.78 4.10 3.94 Fnstordntian 5.0 5,000 - -
59 TPIPP281A uSEn Awle Twau Iw199s 9911A (UKIBL) BBB BBB/TRIS PO 2.22 4.60 3.98 Fnstordntian 2.2 2,200 - -
60 TPIPP288A uSEn Awle Twau Iwoes 9111A (UKIBL) BBB BBB/TRIS PO 2.79 4.10 4.10 Fnstordntian 1.0 1,000 - -
61 TPIPP291A uSEn Awle Twau Iw2es 9911A (UKIBL) BBB BBB/TRIS PO 3.19 4.00 4.27 Fnstordntian 1.2 1,200 - -
62 TPIPL274A usEn Awle Twau 911R (UKBU) BBB BBB/TRIS PO 1.46 4.10 3.67 Fnstordntin 6.2 6,200 - -
63 TPIPL276A usSEn Awle Twau 911A (UKBU) BBB BBB/TRIS PO 1.67 4.10 3.83 Fnstordntian 0.3 300 - -
64 TPIPL27NA usEn Awle Twau 911R (UKBU) BBB BBB/TRIS PO 2.04 4.50 3.84 Fnstordntin 0.3 300 - -
65 TPIPL283A uSEn Awle Twau 911R (UKBU) BBB BBB/TRIS PO 2.42 3.90 4.00 Fnstordntian 0.3 300 - -

66 TPIPL29NA usEn Awle Twau 911R (UKBU) BBB BBB/TRIS PO 4.03 4.00 4.60 Fnstordntin 0.5 500 - -



auaunmuumuana
Mark-to-
Complex
Product Market
roduc Unit
(%)

67 TPIPL304A usEn Awlo Twau 911A (UKBU) BBB/TRIS PO 4.42 4.00 4.77 Ancorgantinn 0.3 - -
L L BBB/TRIS,-/Fitch . o
68 TTA278A usEn InSisulng 1I9UABE 971A (UKBU) BBB PO 1.76 5.20 4.07 ARsoITIKtNN 0.2 200 - -
(Thailand)

69 Complex UNIQ262A usun gun 15UTITESY lPUA ABUANSABU TR (UKBU) BB+ BBB-/TRIS PO 0.32 410 4.78 Ancorgantinn 2.9 2,900 - -

70 Complex UNIQ267A usun gun 15UTITESY loUA ABUANSATU TR (UKBU) BB+ BBB-/TRIS PO 0.72 4.95 512 Fasorgantina 1.5 1,500 - -

7 PRIN260A USEN UStyas 9711 (UKIsU) BBB- BBB-/TRIS II/HNW 0.99 6.00 5.03 Fnstordntian 0.6 600 - -

72 PRIN273A USEN UStyas 9711n (UKIsu) BBB- BBB-/TRIS PO 1.38 5.90 5.26 Fnstordntian 0.3 300 - -

73 Complex LPN271A USN llva.w.1du.Avaasdiuun 911A (UKBU) BB+ BBB-/TRIS PO 1.24 5.40 4.77 Fnstordntian 1.0 1,000 - -

74 Complex SENA274A UGN 1aunAnaasUiburi 91n (UKIBU) BB+ BBB-/TRIS PO 1.42 5.70 5.70 Fnstordntian 0.3 300 - -

75 TAA274A usEn Tnenesioidy 911n - BBB-/TRIS II/HNW 1.47 5.65 4.83 Fnstordntian 5.0 5,000 Call Option -

76 Complex MUD26NA USEN UA IouA 8196 991A (UKIBL) - BB+/TRIS II/HNW 1.06 7.10 6.37 Fnstordntian 1.0 1,000 Call Option -

77 Complex RT262A UGN T8rinuidaas 911 (UnsU) - BB+/TRIS II/HNW 0.28 5.25 5.11 Fnstordantian 1.0 1,000 Call Option -

e e e o Any Date (Vg
78 Complex RT278A usen I8rinuidiaau 971m (UKBU) - BB+/TRIS II/HNW 1.78 5.75 5.42 ARRDINIKUIN 1.5 1,500 Call Option - )
AU

79 Complex SGC275A USEn 1943 InUUnea 911A (UKIBL) - BB+/TRIS II/HNW 1.56 7.20 6.86 Fnstordntian 5.0 5,000 Call Option 1Ud 1 8
80 Complex MK263A USGN GuAdiAk:Ns 971 (Unyu) - BB-/TRIS II/HNW 0.36 6.80 6.08 Fnstordntian 0.2 200 - -

81 Complex TPCH25NA USGN AW iwaioes Toany 1R (UKIBU) - BB-/TRIS II/HNW 0.08 5.50 6.07 Fnstordntian 5.0 5,000 Call Option -

82 Complex CWTTH272A  USGN 30w 971R (UKIBU) - - II/HNW 1.27 7.25 6.53 Fnstordntin 0.3 300 Call Option Any Date
83 Complex MQDC25DA  USEN unluide AooaR AlodeuiiusinasUaisiu $1in - - II/HNW 0.13 7.10 5.44 Fnstordntian 1.0 1,000 - -

84 Complex MQDC267A UsEn nunluide AoeaR AodouiiusinesUaisiu 9ain - - 1II/HNW 0.73 7.10 5.58 Fnstordntian 2.6 2,600 - -
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KUTBIKA:

-

. SnsneniGentingo (Coupon) I0udnsAtEANUONNS:IARuUAARGaINUY:IASUTLIsazsonmaNITe IFTUTAUSNT GRS IWaRaUINU9INNNSaINUNSTULaINUriNsovsTunatnsa

2. s1gRASSSU (Mark-to-Market) uléanswamauinuAgasnuiduavie ISeuiRBuIdos1AgRsssU:AEsIANUS:IDURRUNNSUARU Badne:IulsRgEeelgnnaddovienu

3. Sudduauveunisiovne (Settlement Date) doulrinye: 1Budurinnisi 2 (t+2) Guandunnaddovne (Transaction Date) IsidUsIOUISIORIRNFWEIR=TualFs1AIUEsUIUadlU

4. usuIEUBVIBNRTNTSIUABUINAIAUASILUS:AURVOIALIVIY

5. SRS WaNaUINURY=s:yIUTUIAUDSIANTN9:ITUSASLWANDUINUIINNNSASOINSIANSHEUASURMHUADEY (YTM - Yield to Maturity) Isifinsnanshtil Call Option (Callable Bonds) fjainunaswasrundnsiwanauiinuiisdultinauniauritnun (YTC - Yield to Call) Us:neunisinauleadnu

6. Nstauavignudaidu 2 Us:inn Ao
6.1 N1sIauav1eluoddnn (PP — Private Placement) luugiouidu 1) PP10 Ao Iau6V’1EJIII'iLTna\]r‘!u[ﬂUIOWW:IVﬂ:VJiJGdﬂUOUIUIﬁU 10 sngluseu 4 IFou nia: 2) PP(I/HNW) Ao 1duavigiintnadnuaniuu (Il - Institutional Investors) H$aunadnusnelkn (HNW - High Net Worth Investors)
6.2 msmuakuriﬁnaar!uﬁ'ow (PO - Public Offering)

7. nsn’jLjvwmsqmsnﬁﬁﬁﬂlsmnmsm (Capital Gain) 9:6i0IQNANNTE ru fidne 15% (law1:yAAASSSUAT)

8. nsrﬁtgmﬂmmmsnﬁﬁansaammmsnﬁTu§U||uuTlJDTuna‘nn§wﬂ (Scripless) gvg:1iSuBIs:iiu 2 surinnstivanduanadsovie (t+2) eiounsrﬁtgmUm51aﬂshﬁﬁansaam51aﬂshﬁ'[u§u||UU1Uha‘nn§wzi (Scrip) Wve9:1ASUBIs:RU 4 surinnstivanndunnadsovie (t+4)

9. nsrilijdo/vronsnanshinUnygnannswenuusEny anunsnlis:uunislouRudmlutia (ATS) Tunnsgns:sim

10. wamaulinuaNEn Ao Mark to Market tu 3UR t-1 AdarIAzIEIWSTRsaUIAURATARSIENSHTTNng

“nsadnuinouIdey tnainuAosAnuToyadIArYVaIns1ansINKUIIEaTBOU (Fact Sheet) nousnauloasnu*™



